
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA  DO  TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Coordenadoria de Material e Logística

PROAD: Modalidade: Número/Ano:

15475/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 36/2021
Resumo do objeto:

CATMAT V
al

or
 e

st
im

ad
o

Item Produto/serviço
Qtde. 
TRT5

Preço Total (R$)

1
Camara de vídeo HD tipo Webcam com microfone integrado para 
uso em microcomputador

150109 272 211,95R$     57.650,40R$         

ND 339030-17 57.650,40R$         
Observações:

a) Pesquisa de preços realizada com base na IN nº 73 de 05/08/2020 do Min. da Economia que dispõe sobre procedimento de pesquisa de preços.

Salvador, 19/9/2021

SADINOEL PEREIRA DE SOUZA
MATRÍCULA 34411

Seção de Compras/CML

c) Natureza da despesa 339030-17 MATERIAL DE TIC

Aquisição de 272 (duzentas, setenta e duas) câmara de vídeo HD como solução para viabilizar a realização de videoconferência 
no Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região - Ba

PLANILHA ESTIMATIVA DE CUSTO

TOTAL 

b) * Fontes e série de preços coletados disponíveis no Estudo Técnico Preliminar capitaneado pela SETIC

G:\04-NUCLEO DE COMPRAS\05 PROAD\Processos 2021\2021 camara webcam HD\CML - Planilha estimativa de custo v1 Página 1 / 1


		2021-09-17T14:09:42-0300
	SADINOEL PEREIRA DE SOUZA




